(75).Siint hoecipsa verba diploinaiis, quo Henri»
cus V imp. limiles bonorum.ad ceilam S. Blasii per-
iieniiuni describit, alque abbali liberam eligendi
advocaii potestatem confirmat, apud P. Herrgolt.
Cod. prob. lom. II, pars. i, p. 136. Sed diploma
itlud primtim Kal. Jan. 1125 dalum a Calixlo II,
jam a 1120 coiifirmari hatid poluit. Undeajieriitruiil
sequitur, vel anteriorem adhuc aliquam Henrici
imp. desuper coiisiituiionem exstitisse, vel disposi-
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cupiat, ct tractare. Si aulem caluniniator potius

quainadvocaius existens monasterii bona pervaserit,

etsemel, secundo, terliove coinmonitus nou emen-

daverit, abbas hiibeat facullatem alium sibi utiliorem

staiuerc advocatum. Ad indicium autem noslroe tui-

tipnisei coricessoevestro moriasterio liberlatis, au-

reuin ununi quotannis Lateranensi palatio persol-
vptis. Si quis igittir decreli hujus tenore cognilo,
temere, qiiod absii! contraire lenlaverit, honoris el

officiisuipericiilum patialiir, aul excominunicalioiiis
uliione plectatur, nisi praesunipiioneih suam^digna
salisfaclione correxerit. Amen, ainen, amen.

A Ego Calixtus catholicse Ecclesiic episcopus.

Ego Cpno Praenestinus episcopus.

Ego Lambertus Osliensis episcopus.

Ego Bosopresbyler cardinalis lituli S. Anastasioe.

Ego Joannes presbyler cardinalis liluli S. Chri-

sogoni. , .
Dalum Laterani per manum Chrisogoni sanclae

RomanseEcclesise diaconi cardinalis ac bibliollieca-

rii, xiv Kal. Aprilis, indictione xn (74),,DOnvinicoe
Incarnat. anno 1120, pontificaius aulem domni

Calixli II papse anuo 1. Ainen, amcii.

DrVERSORUM AD GALIXTUM EPISTOLiE.

.;• i. l

Litlerm hmreiicontmad CulixlumII papam.—Ipsius
eleclioni assensum prwbenl.

(Anno 1119.)

[MANSI,ConciL, XXI, 224.]
CALIXTODei gratia universali ponlifici, R. S. Eu-

sebii cardinalis, et G. SS. Apostolorum, el M. S.

Paneratii abbas, obedientiam in Doniino.

EtsiTitlefaj electioriis vestra ad nos non pervene-
rint, ea tamen nobis manifestata, gavisi siiinus,
orantes Deum, ut si quid niinus in ea esl, gratia
ipsiiis benigna vobis et nobis impleat. Nos qtiod jani
per septennium plurimum fatigati pro calbolicae

veritatis corifessione vis jam valentcs sullicere,

postulairius pef Dei miseiicordiam respirare. Veriim

quia id iri vobis obtinCre posse Deuiij credinms, .*-

electionem vestram, quam neque lepra Siiuonis,

neque tuinbr ambiiionis infecit, tanquam a Deo

datain amplcxi sunvus. lntellexinius enim a vobis

compleluin fuisse capilulum electionis, quam Apo-